
Raadsbesluit
Gemeente
West 
Maas en
Waal

Onderwerp: Vaststellen omgevingsplan Dreumel, Polstraat ong.

Nr. 2024/10-10

De Raad van de gemeente West Maas en Waal,

Gezien het voorstel van Burgemeester en wethouders, d.d. 20 augustus 2024, zaaknummer 
Z.072377

Overweging:
- Het ontwerp omgevingsplan Dreumel, Polstraat ong. met ingang van 6 juni 2024 in 

het kader van de wettelijke procedure zes weken ter inzage heeft gelegen;
Er geen zienswijzen zijn ingediend;

- Er zijn wijzigingen doorgevoerd n.a.v. contact met de eigenaar van het naastgelegen 
perceel.

Gelet op het bepaalde in de Omgevingswet.

BESLUIT:
- Het omgevingsplan “Dreumel, Polstraat ong.” gewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering op 10 oktober 2024.

K.A.H. (Kristel) Derks 
griffier

V.M. (Vincent) van Neerbos 
Voorzitter

De raad van West Maas en Waal,


